
 
 

UCHWAŁA NR IX/38/2024 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, oraz określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r poz. 1465 t. j.), oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399 t.j.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 t.j.) 
– Rada Gminy Łączna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Łączna pobór opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty o której mowa w §1 wyznacza się dla obszarów sołectw następujące osoby: 

1) Czerwona Górka - Tadeusz Ledwójcik, zam. Czerwona Górka 

2) Gózd - Renata Pedryc, zam. Gózd 

3) Jęgrzna - Monika Skóra, zam. Jęgrzna 

4) Kamionki - Joanna Flasińska, zam. Kamionki 

5) Klonów - Marzena Ksel, zam. Klonów 

6) Łączna - Leokadia Korus, zam. Łączna 

7) Osełków - Katarzyna Ulewicz, zam. Osełków 

8) Podłazie - Krzysztof Matla, zam. Podłazie 

9) Podzagnańszcze - Maciej Bracha, zam. Podzagnańszcze 

10) Występa - Alicja Gębska, zam. Występa 

11) Zagórze - Dominika Fąfara, zam. Zagórze 

12) Zalezianka - Marian Ferenc, zam. Zalezianka 

13) Zaskale - Danuta Krzciuk, zam. Zaskale 

§ 3. 1. Pobór opłaty w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez mieszkańców bezpośrednio 
w kasie, lub na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy Łączna. 

2. Wpłaty dokonane przez mieszkańców bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Łączna są wolne od opłat. 

§ 4. Inkasenci mają obowiązek wydania pokwitowania każdej wpłacającej osobie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 4285



§ 5. 1. Inkasenci dokonują wpłaty zebranych opłat bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Łączna, lub na 
rachunek bankowy. 

2. Wyznacza się dla inkasentów terminy płatności należności z tytułu opłaty  za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, do piątego dnia następującego  po terminach płatności każdej raty. W przypadku, kiedy termin 
płatności przypada w dzień wolny od pracy, terminem płatności jest pierwszy dzień roboczy następujący po 
tym dniu. 

§ 6. W przypadku nie rozliczenia się w w/w terminie inkasenci pokrywają koszty upomnienia oraz odsetek 
naliczonych z tytułu nie rozliczenia się w wyznaczonym terminie. 

§ 7. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso. 

2. Ustala się prowizję za inkaso opłaty w wysokości 5% zainkasowanych należności. 

3. Prowizja określona w ust. 2 wypłacana będzie w terminie 14 dni od daty rozliczenia się inkasentów 
w Urzędzie Gminy Łączna z poboru opłaty. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr V/25/2019 Rady Gminy Łączna z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Urbaniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4285


	UCHWAŁA NR IX/38/2024 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2024-11-29T09:08:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




